



تقدیر ویژه جشنواره بین المللی فیلم مقاومت  
از سید عبدالملک الحوتی  
**چهره برتر مقاومت  
در سال ۲۰۱۶**  
همین صفحه

### شکر کدام نعمت!

حسین قدیانی

خدایا! تو را شکر بابت نعمت محرم و عطای کربلا و عطیه عاشوراء و اگر جز این نیست که حتی «مهدی موعود» نیز قبل از هر چیز نسبت خود با «حسین بن علی» را تعریف می‌کند، اندک و اهمه‌ای از کفران نعمتی نداریم که فی الواقع وجود خارجی هم ندارد! کار کدخداباوران به «ادبیات تهیدید» رسیده اما آنکه حتی درس کربلا را هم وارونه گرفته، باید هم «ادبیات واژگون» داشته باشد! یک روز وعده نزول عذاب الهی و روز دیگر هشدار شکر! یا همین حرفهای بچگانه دیروز و وقتی خوداعضای کابینه، دستاورد برجرام را «تقریباً هیچ» می‌دانند، از نظر ما تنها نتیجه این توافقی، اثبات سخن آن بزرگ فرزانه بود: «من به این مذاکرات خوشبین نیستم!» خوب است حضرات، اول غذای برجرام را به ما نشان دهند، بعد منتقد را متهم به گلابه بر سر مقدار آن در ظرف خود کنند! والله این پادشاه کاغذی لخت است! لباسی بر تن او کنید! غذا دادن از او به ملت، پیشکش! حضرات، هسته‌ای را که دادند رفت هیچ، اینی هم که به اعتراف خودشان، کدخدا در عمل به مفاد توافق، بدعهدی و اهل دبه بوده هیچ، من مات و مبهوت این ادبیات‌شان هستیم! حقا که باید اندکی ادب آموخت به مرجان اسلام رحمانی! وعده عذاب و هشدار شکر و «من که نمی‌خورم اما برای هر کی ریختید کمه» صدالبته از مشخصات بارز اسلام رحمانی است! همین است! این اسلام دقیقا همین اندازه بی‌ادب و بی‌رحم! در اسلام انقلابی یا انقلاب اسلامی، خواه خمینی رهبر باشد و خواه خامنه‌ای، سخن چون «خسام» یا مردم گفته می‌شود، لیکن در اسلام رحمانی، مشاهده می‌کنید ادبیات را! یک روز گناشتن منت برجرام بر سر امنیت کشور، آن هم جلوی چشم خون شهدای مدافع حرم، یک روز حواله دادن مردم به جهنم، یک روز وعده نزول عذاب الهی، یک روز هشدار بابت ناشکری و دیروز هم که، بگذریم! من که گمانم از جمله نعماتی که مردم باید شاکر آن باشند، نعمت همین ادبیات است! سخن گفتن با مردم، از جایگاه تخت طاووس! شکر اما مگر نه آن است که از بی نعمت می‌آید! از کدام نعمت با ما سخن می‌گویید؟! نعمت طعنه‌های دیروز؟! و توهین‌های هر روز؟! چه ادبیات تابانی! نعمت ادب! واقعا از کدام نعمت با ما سخن می‌گویید؟! نعمت ادبیات‌تان؟! نعمت منت‌کشی از دشمن؟! نعمت صدقه‌ای‌ترین دیپلماسی ممکن؟! نعمت سیمان درون قلب راکتور خودکفایی؟! یا نعمت بالاکشیدن اموال ملت ایران توسط همان دشمنی که قول داده بودید در دوره پساflan، با ما دیگر مثل فرانسه برخورد نمی‌کنید؟! گرم بخواهیم شکر کنیم! کو نعمت‌تان؟! نکند نعمت فیش‌های نجومی را می‌گویید؟! نکند این نعمت را می‌گویید که بعد از گذشت بیش از ۴ ماه، هنوز یک نفر ناظر بر بلایه دریافتی‌های نجومی، به قوقضاثیه معرفی نکرده‌اید؟! نکند منظور تان از نعمت همان توافقی است که در تنها بدخش یعنی لغو همه تحریم‌ها در همان روز اجرا «تقریباً هیچ» دستاوردی برای ملت ما نداشته؟! یا نکند دعوی اعضای ارشد کابینه جلوی چشم ملت، از نظر شما یعنی نعمت؟! گمانم لیبیل بی‌سوادی ما معلوم شما «کود» و «بیکاری» نعمت تشریف داشتند و ما اما فکر می‌کردیم برایی خاتمان سوزند! وقتی جیب مردم، آمارهای اقتصادی ارائه شده را تایید نمی‌کند، آیا باید تنها و تنها نعمت یک فلش را شکر گزار باشیم که در صفحه‌ای سپید و مجاور یک خط عمودی و یک خط افقی، سیر داشته به صعود؟! بدبختی نعمت‌تان هم حکایت دستاوردهای توافقی تان، محدود مانده روی کاغذ! اقتدر که در سال چهارم، به شما تذکر سال اول داده می‌شود که اقتصاد مساله اول کشور است! لطفا بفهمید آقایان! گروگان گرفتن معیشت مردم و همه چیز را واگذار کردن به عنایت کدخدا، نعمت است، نه نعمت! اعزازداری در شب پرداخت یارانه یعنی پرداخت پول خود مردم به مردم و همزمان امانتدار خواندن مدیران شاسی‌بلند، نعمت است، نه نعمت! اینکه بعد از گذشت ۴ سال، عاقبت معلوم نکردید که دقیقا با چه متر و معیاری، مردم را از گرفتن یارانه‌شان محروم می‌کنید، نعمت است، نه نعمت! این نوع ادبیات‌تان، نعمت است، نه نعمت! در مثل مناقشه نیست! آیا باز هم شد حکایت کودک و پادشاه؟! که شما مدعی باشید...

ادامه در صفحه ۵



جهان در شوک مصوبه ضدسعودی کنگره آمریکا

# فرجام نوکری

اتحاد گروهک‌ها زیر سایه ملکه بی‌بی‌سی فارسی؛ اتاق هماهنگی تروریست‌ها

مجتبی‌اصغری

روزی برده رفته‌اند... یکی با نقاب دوستی و تعامل اقتصادی و دیگری با ظاهر رسمی تجزیه‌طلبی! اما اهداف تحرکات اخیر بی‌بی‌سی در تلاش برای تبدیل شدن به قیم‌اشتراکی اپوزیسیون برانداز ایران با حمایت مالی سعودی و برنامه استراتژیک صهیونیست‌ها چیست؟

**جایگزین پروژه تغییر**

۱- اتحاد اپوزیسیون برانداز با هدف زمینه‌سازی برای اجرای «پلان B» نقشه پساتخابات ریاست‌جمهوری ایران در سال آینده و به عنوان پیشدران طرح «خاورمیانه جدید» صورت می‌گیرد. هدف آشکار آمریکا حفظ موقعیت فعلی حرکت به سمت «تغییر ایران» است. از درون دست برتر غربگرایان در قدرت است در کنار آن اما فشارهای تروریستی از مرزها را شدت می‌بخشد تا در جایی، پروژه تغییر داخلی و فعالیت‌های تجزیه‌طلبانه به هم دست دهند. طبیعت جنبش‌های خارجی آمریکا به این شکل است که در صورت سر باز زدن کشورها و دولت‌ها از اجرای «سیاست امتیازدهی یکجانبه» در تعامل با ایالات متحده یا راضی نشدن به حداقل منافع، به سمت نسخه «المانی داخلی» تغییر جهت می‌دهد. تجربه آمریکا حاکی از آن است که ایجاد بحران‌های اقتصادی در ایران، برای جدایی مردم از نظام و به راه انداختن جنبش‌های خیابانی کافی نیست اما اگر روند مذکور با بروز «امنی داخلی» به واسطه شیرین کاری گروه‌های تروریست همچون منافقین و کومله و... همراه باشد، احتمال فروپاشی امنیت روانی جامعه بیشتر خواهد بود.

**بازداندگی تهدید امنیتی**

۲- دشمن روی ظرفیت تهدید نظام با اجرای شوی رسانه‌ای و ایجاد جو در پیش بودن نامنی، به عنوان عامل بازدارنده دامنه سیاست منطقه‌ای حساب باز کرده است. کما اینکه بی‌بی‌سی مکرر می‌کوشد حضور مستشاران نظامی ایران در فرامرزهای امنیت‌ساز عراق و سوریه را مخالف با مولفه‌های امنیت داخلی نشان دهد. تصور آنها این است که مانور رسانه‌ای مذکور همراه با اجرای چند حادثه ضدامنیتی داخلی، بالاخره به واسطه بروز جو ناراضی عمومی به بازگشت قاسم سلیمانی از خیمه معاویه می‌انجامد و فتنه داخلی را کلید خواهد زد. در نتیجه نقشه

تجدید شدن «بی‌بی‌سی» به رسانه رسمی تروریست‌های صدارتی برای شبکه‌ای که سابقه تریبون دهی اختصاصی به جانبانی همچون «عبدالملک ریگی» را در کارنامه دارد و همه جنبش‌های مردمی آزادی‌بخش را «تروریست» می‌نامد اما «داعش» را «بیکارجو» و «جهادگر» معرفی می‌کند، مساله چندان دور از انتظار و عجیبی نیست. آنچه در این میان قابل تامل است، فاشگویی اهداف و نقشه‌های آینده وزارت خارجه انگلیس از رادیو و تلویزیون فارسی بی‌بی‌سی است. انگلیس به عنوان عضوی از ۵+۱ تلاش بسیاری برای انعقاد برجام کرد و هم‌اکنون نیز جک استراو و نورمن لامونت به عنوان مدیران رسمی اتاق بازرگانی انگلیس و ایران می‌کوشند نفوذ اقتصادی در کشورمان را در قالب طرح و نقشه‌های پسابرجامی به اجرا برسانند. در چنین شرایطی انتظار می‌رود رادیکالیسم خبری و افراط‌گرایی بی‌بی‌سی فارسی در حمایت از تروریست‌های تجزیه‌طلب ایران، مورد توجه دولت و وزارت امور خارجه کشورمان قرار گیرد. این اختلاف زیاد «اتاق خبر» انگلیس و «اتاق بازرگانی» نشان از هماهنگی نقشه‌های اقتصادی و سیاسی دارد که در ظاهر با نمایه‌های متفاوتی

**گزارش امروز**

بخش فارسی بی‌بی‌سی، زیرمجموعه سرویس جهانی بودجه رسمی دولتی، مدتی است تلاش‌ها برای تبدیل شدن به قرارگاه مرکزی سازماندهی گروه‌های مختلف تروریست علیه ایران را رونق دوباره بخشیده و ظاهرا به حدی در تأمین اهداف تعیین شده از سوی دستگاه امنیتی و دیپلماسی انگلیس مصمم است که از شهرت یافتن به عنوان «سانه تروریست‌ها»، برخلاف عرف و قانون همه دستگاه‌های خبری رسمی جهان، واهمه‌ای ندارد!

**از کومه‌تا منافقین!**

بی‌بی‌سی چندی پیش از این پس از حمایت مکرر از منافقین، «مصطفی هجری» دبیرکل حزب منحلہ دموکرات را میهمان برنامه «به عبات دیگر» کرد تا او از تریبون شبکه سلطنتی بریتانیا بگوید «درخواست‌های پیاپی از آمریکا و اسرائیل و عربستان سعودی داشته‌ایم تا در راه مبارزه با ایران به ما کمک کنند و به طرف هر کشوری که برای مقابله با ایران ما را یاری کند دست دوستی دراز می‌کنیم!» هجری همان کسی است که پیش‌تر حضور سردار سلیمانی و سپاه قدس در خاک عراق برای مبارزه با داعش را بسیار نگران‌کننده و غیرقابل تحمل دانسته بود.

کمی قبل‌تر هم مصطفی هجری در مصاحبه با یک روزنامه اسرائیلی گفته بود مبارزات ما در آینده پاسخ می‌دهد؛ بهار کردی در ایران رخ خواهد داد و با تغییر حاکمیت مرکزی در ایران و جایگزینی یک دولت دموکراتیک که به اداره فدرالی ایران معتقد باشد، زمینه رعایت حقوق بشر در مناطق کردنشین فراهم خواهد آمد. وی همچنین از دولت اسرائیل درخواست کرده بود برای مبارزه با دشمن مشترک یعنی «ایران» به آنها کمک مالی و تسلیحاتی کند.

**الگوسازی منافقین**

در برنامه «پرگار» بی‌بی‌سی نیز در چند هفته اخیر، چهره‌های شاخص گروه‌های اپوزیسیون میهمان شدند تا با پادرمیانی این شبکه، به وحدت عملیاتی پیرامون هدف ایجاد نامنی برای «براندازی ایران» دست یابند. دست آخر نیز پس از واکاوی اختلافات تاریخی و ارائه راهکار برای حل مسائل افتراقی، همان تیم نشست مشترکی در پاریس با حزب کومله تحت عنوان «اتحاد برای دموکراسی» به برگزار کرد. گل بحث‌های مطرح شده در میزگردهای بی‌بی‌سی حول این محور بود که «اسرائیل‌ستیزی» و مقابله با مدیریت «قدرت خارجی» در بحث هدایت ایران به سمت آنچه

اتحاد گروهک‌های تروریستی زیر سایه ملکه بی‌بی‌سی  
چتر تروریسم  
وقتی بی‌بی‌سی فارسی  
واسطه اشتی تجزیه‌طلبان می‌شود

انتقاد صریح آیت‌الله جنتی از کسانی که بدون توجه به تجربه برجرام باز هم به دنبال تجربیات مشابهند  
دنبال وطن‌فروشی هستند  
آیت‌الله جوادی آملی:  
صاحبان فیش‌های نجومی آن‌را بالامی‌آورند  
مکاتبه لاریجانی با رئیس‌جمهور درباره رفع اشکالات اساسی برنامه ششم  
یک برنامه و هزار سودا!  
همین صفحه

تقدیر ویژه جشنواره بین المللی فیلم مقاومت از سید عبدالملک الحوتی  
**چهره برتر مقاومت در سال ۲۰۱۶**  
همین صفحه

آیین اختتامیه چهاردهمین جشنواره بین المللی فیلم مقاومت شب گذشته در مرکز همایش‌های برج میلاد برگزار شد. به گزارش «وطن امروز»، در اختتامیه چهاردهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت از «سید عبدالملک الحوتی» رهبر انصارالله یمن به عنوان چهره برتر مقاومت توسط دبیر و شورای سیاست‌گذاری جشنواره تقدیر به عمل آمد. سر لشکر محمدعلی جعفری، سردار نقدی و مهدی چمران برای اهدای جایزه وی به روی صحنه آمدند که عبدالله مروانسی به نمایندگی وی این جایزه را دریافت کرد. نماینده عبدالملک الحوتی، چهره برتر سال ۲۰۱۶ در اختتامیه جشنواره فیلم مقاومت پس از این تقدیر گفت: فیلم‌های مقاومت نقش بسیار بزرگی در نمایش حقایق در دنیا دارد. نماینده عبدالملک الحوتی افزود برای من باعث افتخار است که از چنین جشنواره مبارکی هدیه می‌گیرم. ما در روزگاری هستیم که رسانه‌ها واقعیت را تغییر می‌دهند و دشمن اصلی را به جای جلا، دولت معرفی می‌دهند. این رسانه‌ها نمایندگان آمریکا و اسرائیل هستند. همچنین محمد خزاعی دبیر چهاردهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت در این برنامه از نرگس خاتزاده فرزند شهید مدافع حرم و خانواده او تجلیل به عمل آورد. خزاعی طی سخنانی در مراسم اختتامیه جشنواره فیلم مقاومت گفت: از مسؤولان می‌خواهم که از آثار جشنواره مقاومت بیشتر حمایت کنند. پیشنهاد ما این است که در این مقطع صندوق حمایت از فیلمسازان حوزه مقاومت ایجاد شود. وی افزود: خوشحالم جشنواره فیلم مقاومت در مسیر خود به این سمت حرکت می‌کند که پایگاهی برای فیلمسازان مستقل منطقه باشد. بداندید آینده دیر بچه حزب‌اللهی‌هاست زیرا ما عمار داریم. مدیر جشنواره مقاومت تاکید کرد: ما در نظر داریم از پنج فیلم هیئت، آرون، عین شین قافه، پری دریایی و سناتور حمایت کنیم که این حمایت در قالب ۲۰ میلیون تومان از سوی انجمن سینمای انقلاب و مقاومت به این پنج فیلم اهدا می‌شود. مشروح گزارش اختتامیه چهاردهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت و اسامی برگزیدگان بخش‌های مختلف در شماره بعدی روزنامه منتشر خواهد شد.